
OPRAVY 

Oprava rozhodnutí Rady (EU) 2015/1900 ze dne 5. října 2015 o postoji, který má být zaujat 
jménem Evropské unie v Radě stabilizace a přidružení zřízené Dohodou o stabilizaci a přidružení 
mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Bosnou a Hercegovinou 

na straně druhé k rozhodnutí Rady stabilizace a přidružení, kterým se přijímá její jednací řád 

(Úřední věstník Evropské unie L 277 ze dne 22. října 2015) 

Strana 30, příloha II, pod nadpisem „Program zasedání a podklady“, čtvrtý odstavec: 

místo:  „Není-li dodržena lhůta uvedená v odstavci 3, zasedání se automaticky ruší bez dalšího oznámení.“, 

má být:  „Není-li dodržena lhůta uvedená ve třetím odstavci, zasedání se automaticky ruší bez dalšího oznámení.“   

Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady 2007/47/ES ze dne 5. září 2007, kterou se mění 
směrnice Rady 90/385/EHS o sbližování právních předpisů členských států týkajících se aktivních 
implantabilních zdravotnických prostředků, směrnice Rady 93/42/EHS o zdravotnických 

prostředcích a směrnice 98/8/ES o uvádění biocidních přípravků na trh 

(Úřední věstník Evropské unie L 247 ze dne 21. září 2007) 

1.  Strana 37, příloha I bod 1 písm. f) – nová odrážka bodu 15 druhého odstavce přílohy I směrnice 90/385/EHS: 

místo:  „—  datum vydání poslední revize návodu k použití.“, 

má být:  „—  datum vydání nebo poslední revize návodu k použití.“ 

2.  Strana 45, příloha II bod 1 písm. j) podbod iii) – nové písmeno q) bodu 13.6 přílohy I směrnice 93/42/EHS: 

místo:  „q)  datum vydání poslední revize návodu k použití.“, 

má být:  „q)  datum vydání nebo poslední revize návodu k použití.“  

3.12.2016 L 329/119 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava rozhodnutí Rady (EU) 2015/1900 ze dne 5. října 2015 o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie v Radě stabilizace a přidružení zřízené Dohodou o stabilizaci a přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Bosnou a Hercegovinou na straně druhé k rozhodnutí Rady stabilizace a přidružení, kterým se přijímá její jednací řád (Úřední věstník Evropské unie L 277 ze dne 22. října 2015) 
	Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady 2007/47/ES ze dne 5. září 2007, kterou se mění směrnice Rady 90/385/EHS o sbližování právních předpisů členských států týkajících se aktivních implantabilních zdravotnických prostředků, směrnice Rady 93/42/EHS o zdravotnických prostředcích a směrnice 98/8/ES o uvádění biocidních přípravků na trh (Úřední věstník Evropské unie L 247 ze dne 21. září 2007) 

